Администрация Сончинского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022г.                                                                                                          № 13
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07 декабря 2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения объектов социальной сферы и жилищного фонда в границах поселения, администрация Сончинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ООО «Водоканал-36» гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района.

2. Считать зоной деятельности гарантирующей организации территорию Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области.
3. ООО «Водоканал-36»:

3.1. Обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения

3.2. Заключить с абонементами договоры, необходимые для обеспечения бесперебойного холодного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сончинского сельского поселения                                                   А.А. Лозовой
6